
1 

 

UCHWAŁA NR  3088 /2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 1550/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

21 stycznia 2016 r. w sprawie: trybu składania i terminów sporządzania wniosków 

dotyczących zmian w budżecie Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz.486), w związku z przepisami art. 231 

i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 1550/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie: trybu składania i terminów sporządzania wniosków dotyczących zmian 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustala graniczne terminy składania wniosków  

dotyczących zmian w budżecie Województwa Wielkopolskiego i WPF na posiedzenie 

Zarządu do: 

- 5 stycznia 2017 roku – sesja styczeń, 

- 2 lutego 2017 roku – sesja luty, 

- 2 marca 2017 roku – sesja marzec, 

- 30 marca 2017 roku – sesja kwiecień, 

- 4 maja  2017 roku – sesja maj, 

- 8 czerwca 2017 roku – sesja czerwiec, 

- 29 czerwca 2017 roku – sesja lipiec, 

- 31 sierpnia 2017 roku – sesja wrzesień, 

- 28 września 2017 roku – sesja październik, 

- 9 listopada 2017 roku – sesja listopad, 

- 23 listopada 2017 roku – sesja grudzień.” 



2 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  3088 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 1550/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 stycznia 2016 r. w sprawie: trybu składania i terminów sporządzania wniosków 

dotyczących zmian w budżecie Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

 

   

 W związku z Uchwałą Nr XXV/705/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   

z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok oraz Uchwałą Nr XXV/706/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego  z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 dokonuje się zmiany § 2 ust. 2 dotyczącego 

terminów składania wniosków dotyczących zmian w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego i WPF na posiedzenie Zarządu. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


